
 
 

Stránka 1 z 1 
 

 
 
Vyřizuje/tel. Veronika Pijáčková / 545 135 253                               V Brně, dne 9. 5. 2018 

 
 

Veřejná zakázka s názvem 
 „Rekonstrukce plynové kotelny pro VŠ koleje“ 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace DI_1 

 
Zadavatel poskytuje všem dodavatelům sdělení na základě podnětu dodavatele obdrženého 
písemně dne 7.5.2018. Formulace dotazu dodavatele je doslovně převzata. 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den,  
jako uchazeč o výše uvedenou veřejnou zakázku se tímto na Vás obracíme s prosbou 
o opravu rozpočtu elektro – některé položky nejsou ve vzorcích a sešit je uzamknutý pro 
úpravy, nelze provádět změny, abychom si vzorce doplnili sami. Soubor má název „Položkový 
rozpočet_MaR“ - příloha č. 2C. Jednotkové ceny ve sloupci D a G je možno oceňovat, ale 
některé položky ve sloupci E a H (materiál celkem a montáž celkem) se nesčítají, není tam 
vzorec, pouze „nula“. Konkrétně se jedná o tyto položky: E -13, 15, 17, 19, 21, 22, 24 až 30 
a H 21, 22, 24 až 30.   
 

Odpověď zadavatele č. 1: 

Dne 9.5.2018 uveřejnil zadavatel v rámci zadávací dokumentace opravený soubor s názvem 
Příloha č. 2C_Položkový rozpočet_MaR_aktualizace I. Dodavatelé ve svých nabídkách použijí 
k ocenění tento aktualizovaný soubor ze dne 9.5.2018. 

Vzhledem ke skutečnosti, že původní lhůta pro podání nabídek by uplynula 11.5.2018, rozhodl 
zadavatel o prodloužení lhůty pro podání nabídek do 17.5.2018 do 10:00 hod. 

 
 
                                                                                                                  

….……………..…………………………………. 
Veronika Pijáčková 

                                                                            na základě plné moci ze dne 3. 8. 2017 
referent oddělení veřejných zakázek 

        rektorát 
                                                                                   Mendelova univerzita v Brně 


		2018-05-09T15:54:39+0200
	Veronika Pijáčková




